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“Göz, her yerde aynı dili konuşur” 
 
Sevgili Meslektaşlarım ve Dostlarım!  
 
ECOO’nun Avrupa’da optometri ve optik alanında eğitim ve uygulama sahalarının 
temelini özetleyen yukarıdaki vecize, Cambridge Üniversitesi’nde ve Parlamento’da 
nüfus sahibi olmuş İngiliz şair, hatip ve din adamı George Herbert’e (1593-1633) ait.  
 
ECOO’nun tarihçesi, Avrupa Ekonomik Topluluğu’nun (AET) altı kurucu üyesi olan 
Belçika, Fransa, Almanya, İtalya, Lüksemburg ve Hollanda, 1960 yılında Groupement 
des Opticiens du Marché (GOMAC)’ ı kurduğu zamana; ve GOMAC ile Pan Avrupa 
Grubu’nun (PEG) 1992 yılında birleştirilerek Avrupa Optometri ve Optik Konseyi’ne 
dönüştürülmesine dayanır.  
 
Günümüzde ECOO, 30 Avrupa ülkesindeki 75 binden fazla meslek mensubunun 
bağlı olduğu dernekleri temsil etmektedir.  
 
Önümüzdeki yıl Dresden’de yapacağımız toplantıda ECOO, Avrupa’da 50 yıl 
boyunca süregelen örgütlenmiş optometri ve optik kutlamaları yapacaktır. Alman 
meslektaşlarımız tarafından düzenlenecek olan bu büyük etkinlik için 
sabırsızlanıyorum.  
  
Optometri’nin toplumlar için giderek daha fazla önem kazanmasının nedeni, sağlık 
giderlerinin sürekli artıyor olması ve Avrupa ülkelerinde oftalmolog sayısının giderek 
azalmasıdır. Bu nedenle koruyucu göz sağlığı hizmetleri, artan bir şekilde optometrist 
ve optisyenlere kaydırılmaktadır. Ne var ki optrometrist ve optisyenlerin kendi 
geleneksel zanaat faaliyetlerini aşarak kendilerini geliştirmeler ve koruyucu göz 
sağlığı hizmeti vermeleri her yerde eşit ölçüde değildir. İşte bu durum, Avrupa’da 
optometri ve ECOO için bir güçlük ve fırsattır.  
  
Sağlık sistemlerinin artık neredeyse karşılanamaz hale geldiği, bırak uzman 
hekimleri, stajyer doktorlara bile yeterince kadro açılamadığı günümüzde optometri, 
göz ve görme sağlığı alanında bir alternatif oluşturmaktadır.  
 
ECOO’nun Avrupa Optpmetri Diploması’nı ve Avrupa Optometri ve Optik 
Akademisi’ni geliştirmiş olmasının arkasında yatan neden budur. 

BAŞKAN’IN MESAJI 
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Avrupa Akademisi, optometri, optik ve ilgili alanlarda araştırma ve eğitimi vermek ve 
desteklemek konusunda merkezi bir rol oynayacaktır.   
 
Kasım sayısında da bahsetmiş olduğum gibi optometri ve optiğin Avrupa meslek 
örgütü ECOO ve mesleğimizin eğitim kurumu olan Avrupa Akademisi, birlikte 
çalışarak optometri ve optik mesleklerini camiamızın ve toplumun ihtiyaçlarına daha 
iyi yanıt verebilecek şekilde güçlendireceklerdir.  
  
Bitmekte olan içinde bulunduğumuz yıla geri baktığım zaman, sanırım ECOO’nun ve 
üyesi derneklerin faaliyetleri hem ECOO için, hem de Avrupa’da optometri için 
oldukça başarılı olmuştur. Bu nedenle ECOO’nun ve çeşitli üye örgütlerin 
çalışmalarında katkısı bulunan herkese çok teşekkür etmek istiyorum. Özellikle tüm 
ECOO yöneticilerine, komite başkanlarına ve üyelerine, bundan başka ECOO’nun 
başarısı ve Avrupa’da optometrinin gelişiminde önemli bir rol oynayan, çeşitli 
ülkelerin temsilcilerine teşekkürlerimi iletmek istiyorum.  
 
Sözlerime son verirken, “Mutlu Noel Kitabı”nın yazarı Larry Wilde’in bir sözünü 
iletmek istiyorum sizlere: “Yılbaşı ağacınız yeterince yüksek değil diye hayıflanmayın, 
çocuklarınızın gözünde 10 metre olacaktır.”  
 
Hepinize ve ailelerinize mutlu bir Noel bayramı ve sağlık, başarı ve mutluluk dolu bir 
yeni yıl diliyorum!  
  
Wolfgang Cagnolati  
 
 
 
 
 
 
Tekrar etmekte fayda var: ECOO’nun üyesi olan, toplam 30 farklı ülkeden meslek 
örgütleri, tüm kıta çapında 75 bin meslek mensubunu doğrudan veya dolaylı olarak 
temsil etmektedir. ECOO, Dünya Optometri Konseyi’nin yönetiminde yer almaktadır. 
Dünya Optometri Konseyi, Dünya Sağlık Örgütü tarafından tanınmaktadır. ECOO, 
2009’da ve öncesi yıllarda kaydetmiş olduğu ilerlemelerden dolayı iftihar edebilir. 
Fakat aynı zamanda ECOO’nun hedefleri, kaynaklarından daha büyüktür. Sadece 
yarım günlük bir sekretaryası ve küçük bir bütçesi bulunmaktadır. Çalışmaları, ücret 
almadan, gönüllü çalışan görevli ve yetkililere dayanmaktadır. Bu nedenle ECOO’nun 
şu anda, önümüzdeki yıllar için önceliklerini belirlemesi gerekmektedir. (Bir başka 
görev de, Fransız meslektaşlarımızı ECOO’ya katılmaya ikna etmektir).  

ECOO İÇİN İLERLEME DOLU BİR YIL: 2009 
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ECOO’nun, kendi üyesi olan meslek örgütleri, diğer örgütler ve sektördeki firmalar, 
hatta siyasetçiler, yasama gücü ve devlet memurları da dâhil olmak üzere dünyanın 
geri kalanı arasında bir forum oluşturmak için varlığını sürdürdüğüne dair şüphe 
yoktur. 2009’da ECOO, çok hızlı bir ilerleme sürecine girmiştir. Wolfgang 
Cagnolati’nin başkanlığında, düzenli bültenlerin yayımlanması devam etmiştir. 
ECOO’nun web sitesi geliştirilmiş, sitenin topluma açık kısmında daha fazla bilgi 
yayınlanmaya başlanmıştır. ECOO, iki yeniliğe imza atmıştır: Öncelikle klinik ve 
tüketiciyle ilgili konularda, meslekle ilgili önemli hadiselerde bilgi ve tavsiye 
niteliğindeki, daha geniş bir kesime hitap eden basın bültenleri ve ikinci olarak 
tanınmış uzmanların yardımıyla oluşturulan, yine klinik ve tüketiciye hitap eden 
konularda hazırlanıp komisyona sunulan ve yayınlanan pozisyon bildirgeleri.  ECOO 
bu bildirgeler ile bir bilgi ve tavsiye kaynağı olarak anlaşılmayı amaçlamaktadır 
(bakınız aşağıdaki makale).  
 
ECOO, eğitim alanında aktif olmaya devam etmektedir. ECOO Avrupa Optometri 
Diploması güncellenmiş ve yeniden yapılandırılmıştır. Dış kaynaklı sınayıcılar, yorum 
ve önerileriyle destek olmuşlardır. Genel Optik Konseyi (İngiltere’de mesleğin bağlı 
bulunduğu devlet kurumu), Diploma ile yakından ilgilenmektedir. Diploma’nın yanı 
sıra ayrı bir ECOO optisyenlik sertifikası için bir teklif getirilmiştir. Bu konu şu anda 
Yönetim Kurulu tarafından incelenmektedir. Diğer akademik kalifikasyonlara 
akreditasyon vermek ve böylece ECOO diploması sistemi içinde ikinci bir yol 
türetmekle ilgili pilot projede önemli bir ilerleme kaydedilmiştir (bakınız aşağıdaki 
makale). Akreditasyona giden adım, Avrupa’da optometri ve optik eğitimi açısından 
büyük potansiyel ve önem taşımaktadır. 2009 yılının doruk noktası, ECOO’nun 
Avrupa Optometri ve Optik Akademisi’ni kurması olmuştur. Hepimizin bildiği gibi, 
Akademi’nin açılış toplantısı Mayıs ayında Lozan’da gerçekleştirilmiştir. Oldukça 
talihli bir etkinlik olarak gerçekleşen bu açılıştan sonra ECOO, tüm Avrupa’dan 
mümkün olduğunca ilgili akademik kurumların ve meslek mensuplarının Akademi’ye 
üye olmasına çalışmaktadır. Büyümekte olan bir çocuk gibi, Akademi de önce 
emekleyecek, ardından yürüyecek ve bir gün koşacaktır. Kalplerimiz onunla.  
 
ECOO’nun Avrupa’daki meslek durumu hakkında bilgi veren “Mavi Kitap”ı 
yayınlaması sayesinde pek çok ülkede mesleğin yasal durumu ve uygulama 
alanlarının nasıl olduğunu öğrenme imkanı oldu. Mesleğin ülkeler arasında bu derece 
farklılık göstermesi açıkçası bir problemdir. Sadece ECOO için değil, aynı zamanda 
mesleğin yasal zemininin olmadığı veya uygulama alanlarının ciddi oranda 
kısıtlanmış olduğu ülkelerde de bu durum böyledir. Mavi Kitap, bu anlamda bir ilk 
adımdır. Henüz atılması gereken çok adım bulunmaktadır. Bu konuyla ilgili doğrudan 
bağlantılı olan bir başka şey de muayene, gözlük yapımı ve satışının ekonomik 
yönleridir. 2009 yılında ECOO içinde yapılan, örneğin internetten satışların önlenmesi 
hakkındaki çalışmalar sonucunda da görüldüğü gibi, üye örgütler ECOO tarafından 
yasal yollar ve dolayısıyla örnek modeller istemektedirler.  
 
Bu kadar çok ülkeden üyeyi bir araya getiren böylesine büyük bir organizasyon 
içinde, kaçınılmaz şekilde çeşitli ülkelerin çeşitli öncelikleri de mevcut olacaktır. 
Dolaysıyla, 2010 yılında ECOO kendi üye örgütleri tarafından ECOO’dan ne 
beklediklerini detaylı olarak anlatmalarını talep edecektir. Örgütlerin öncelikleri 
ECOO’ya gelecek için kendi önceliklerini belirleme imkanı verecektir. Bundan başka 
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ECOO, üye örgütlerden ECOO web sitesinden daha fazla yararlanmalarını 
isteyecektir.   
 
Son olarak ECOO, 2009 yılında sponsor destekleri için Cibavision, Johnson & 
Johnson, Transitions Optical ve Hecht Contactlinsen firmalarına teşekkürlerini sunar.  
 
 

AVRUPA OPTOMETRĠ EĞĠTĠMĠ KONGRESĠ  
BRNO, ÇEK CUMHURĠYETĠ, 5-7 ġUBAT 2010  
 
AVRUPA  
OPTĠK VE OPTOMETRĠK EĞĠTMENLERĠ KONGRESĠ  

 
 
Çek Optisyenler Derneği tarafından dokuz yıl önce ilk kez başlatılan ve son iki yıl 
boyunca ECOO ile işbirliği şeklinde gerçekleştirilen başarılı kongre devam ediyor.  
 
Önümüzdeki Brno Kongresi, Şubat 2010 tarihinde yenilenmiş bir Brno Fuar 
Merkezinin toplantı salonlarında gerçekleşecektir. İki gün sürecek olan Kongre, tüm 
Avrupa’dan eğitmenler için oldukça çekici bir etkinlik olacaktır. Son iki yıl boyunca 
kongreye 25 ülkeden toplam 120 eğitmen katılmıştır ve bu başarının devamı 
beklenmektedir.   
 
Bu anlamda lütfen kendi ülkenizdeki eğitim kurumlarını, Brno Kongresi’ne katılmak 
konusunda teşvik ediniz çünkü Brno Kongresi, AB içinde meslek eğitimi ve 
dolayısıyla meslekle ilgili uyumlulaştırma için çok önemli bir platformdur.  
 
Program, eğitmenler, konaklama bilgileri ve çevrimiçi kayıt imkanı hakkında bilgi 
almak için www.scoo.cz veya www.ecoo.ifo internet adresini ziyaret ediniz.  
 
Program:  
6 Şubat 2010 Cumartesi 
Seminerler:  
Hastalarla İletişim; Meslektaşlar ve Diğer Uzmanlar; Hasta Kayıtları; Optometrik Göz 
Sağlığı Hizmeti Sunan Optometristler;  Videolu Çoklu Seçmeli Soruların ve Örnek 
Vakaların Hazırlanması; ICEE ve Mozambik Göz Sağlığı Projesi; Katarakt; Maküler 
Dejenerasyonun Optometrik Yönetimi; BVV Brno Kongresi’nin Etkileri; Sırbistan, Novi 
Sad Üniversitesi Optometri Okulu’ndaki Yeni Optometri Eğitim ve Uygulaması; 

http://www.scoo.cz/
http://www.ecoo.ifo/
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Hollanda’da Koruyucu Göz Sağlığı Uygulamalarının Oluşturulması; Rusya’da Göz 
Sağlığı Uzmanları Eğitiminde Yeni Standartlar.  
 
7 Şubat 2010 Pazar 
Avrupa Optometri Diplomasının Akreditasyonu; Niçin Avrupa Diploması; Avrupa 
Diploması Yapısı ve Sınavları; Niçin Akreditasyon; Akreditasyon Süreci; Tecrübeler – 
Akreditasyon Pilot Projesi (Norveç, Buskerud Üniversite Yüksekokulu ve Çek 
Cumhuriyeti, Olomouc Palacky Üniversitesi); Akreditasyon – Ne Öğrendik?; Avrupa 
Optometri ve Optik Akademisi.   
 
Tüm sorularınız ve dilekleriniz için irtibat kişisi Mr. Pavel Sebek 
congress2010@volny.cz, 00420 777317117 
 
 
 

Avrupa Adalet Divanı’na Soru:  
Kontakt Lens SatıĢları Tıbbi DanıĢmanlığı Kapsar Mı?   
 
Macaristan’da bir mahkeme, Elektronik Ticaret hakkında AB Direktifi’ni internetten 
kontakt lens satışları ile ilgili yorumlaması için Avrupa Adalet Divanı’na başvurdu. 
Soru, özellikle internetten yapılan bir satışın, hastaya fiziksel muayene 
uygulanmasını (“tıbbi danışmanlık”) Direktife göre gerektirip gerektirmediğinden yola 
çıkmakta. Şayet gerektirmiyor ise, “Kontakt lenslerin yalnızca tıbbi cihaz satan uzman 
satış noktalarında satılmasını gerektiren Macar kanunu, AB’nin tek Avrupa pazarında 
ürünlerin serbest dolaşımı hakkındaki çifte anlaşmalara uyumlu değil midir?” şeklinde 
ikinci bir soru yönlendiriliyor.  
 
C-108/09 numaralı dava dosyasına ait duruşma, Avrupa Adalet Divanı tarafından 
2010 yılı içerisinde yapılacak. Akabinde hazırlık niteliğinde bir düzenlemeye 
gidilecek.  
 

AB Bakanlar Kurulu  
Sınır Ötesi Sağlık Hizmetleri Direktifini Kabul Etmedi 
 
Aralık ayının başında yapılan AB Üyesi Ülkelerin Bakanlar toplantısında sınır ötesi 
sağlık hizmetlerinde hasta hakları ile ilgili taslak direktifi kabul edilmedi. CEPLIS’in 
son bülteninde bildirildiği gibi, çeşitli üye ülkelerin endişesi, bu direktif bir kez kabul 
edildiği zaman hastalara, kendi ülkelerinde alamayacakları hizmeti yurt dışında özel 
sağlık sektörü tarafından almak hakkının verileceği idi. İspanya sağlık bakanı 
Trinidad Jiménez Garcia-Herrera, kendisinin özel sağlık sektörünü dışlamak niyetinde 
olmadığını, ancak hizmet kalitesini garantilemek istediğini ifade etti. İspanya bundan 
başka, kuzey Avrupa’dan gelecek fazla sayıda emeklinin alacakları sağlık 
hizmetlerinin yüksek faturalarıyla karşılaşmaktan endişeli olduğunu ifade etti.  
 
Avrupa Komisyonu, söz konusu direktif taslağını geri çekebileceğini ve AB 
vatandaşlarının başka AB ülkelerinde alacakları sağlık hizmetlerinin yasal sigortalar 
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tarafından karşılanıp karşılanmayacağını Avrupa Adalet Divanı’nın kararına 
bırakacağını ifade etti. 
 
Komisyona göre, AB ülkeleri kendi sağlık bütçelerinin %1’ini, ender rastlanan 
hastalıkları olan kişiler ve sınır ötesinde yaşayan vatandaşlara kullandırmak amacıyla 
sınır ötesi sağlık hizmetlerine ayırmaktalar. Komisyon, söz konusu direktife göre 
maliyetlerin yılda 90 milyon Euro civarında artacağını, bu artan maliyetin üçte ikisinin 
de yönetim giderlerine harcanacağını ifade ediyor. Avrupa Liberal Meslekler Konseyi 
CEPLIS’in merkezi Brüksel’de bulunuyor.  
 

ECOO Akreditasyon 
 
Bundan birkaç yıl önce Genel Kurul tarafından onaylandığı şekilde ECOO’nun bir 
eğitim akreditasyon ajansı rolünü üstlenmesi programına göre şimdi bir akreditasyon 
şeması tasarlanmış ve iki ECOO üyesi ülkede optometri/optik pilot projeler 
başlatılmış bulunuyor. Oluşturulan programın temelinde, eğitim programlarının 
kıstaslarının, öğrenci performansına ve Avrupa Diploması yetkinliklerine göre 
belirlenmesi yatıyor.  
 
ECOO Akreditasyon Programının Avantajları Nelerdir?  
Tüm Avrupa optometri/optik eğitim programlarının enternasyonal bir standart olan 
Avrupa Diploması’na göre ölçülebilmesine imkan tanıyor.  
 
Bu sayede oluşturulacak olan sisteme göre akredite edilmiş eğitim programlarının 
mezunlarına Avrupa Diploması sınavının bazı bölümlerinden veya hepsinden 
muafiyet sağlanıyor.  
 
Eğitim kurumları, kendi eğitim programlarını yetkinlik bazlı Avrupa Diploması’nın tüm 
bölümlerine veya bazı bölümlerine göre şekillendirmeleri için teşvik edilecekler. Bu 
sayede Avrupa’da optometrinin uyumlulaştırılması kolaylaşacak.  
 
Bu sistem eğitim kurumlarına, ulusal akademik akreditasyonlarında yardımcı olabilir. 
Ulusal resmi mercilere, başka bir AB ülkesinden başvuran meslek mensuplarının 
eğitim derecelerini değerlendirmekte kolaylık sağlar. Bu sayede meslek 
mensuplarının AB içerisinde serbest dolaşımını sağlamak için temel oluşturulabilir.  
  
Akreditasyon Programı Nasıl ĠĢlev Görür?  
  
Avrupa Diploması müfredatı, yirmi dört teorik ve klinik konuya ait öğrenci performansı 
ve yetkinliklerinde asgari dereceleri belirlemektedir. Akreditasyon için başvuran 
kurum, Avrupa Diploması müfredatını öz değerlendirme dokümanı olarak kullanır ve 
kendi ders müfredatında, mezunlarını Avrupa Diploması standardına ulaştıracak 
konuları dahil eder. Öz değerlendirme dokümanının doğrulanmasından sonra söz 
konusu eğitim programının mezunlarına ECOO tarafından Avrupa Diploması 
sınavından kısmen veya tamamen muafiyet sağlanmaktadır.  
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Ne kadar ilerleme sağlandı?  
 
Norveç’in Kongsberg kentindeki Buskerud Üniversite Yüksekokulu’nda ve Çek 
Cumhuriyeti’nin Olomouc kentindeki Palacky Üniversitesi’nde yer alan optometri 
bölümleri, pilot projede yer almayı kabul ederek, öz değerlendirme aşamasına gelmiş 
durumdadırlar. Öz değerlendirme faslı sonuçlarının 2010 yılının bahar ayında 
ECOO’ya bildirileceği tahmin edilmektedir.  
 
Bir sonraki adım nedir? 
 
7 Şubat 2010 tarihinde Brno’da düzenlenecek olan Avrupa Optometri Eğitim 
Toplantısında Akreditasyon Programı üzerinde görüşülecektir. Kongsberg ve 
Olomouc temsilcileri, Programla ilgili bu güne kadar edindikleri tecrübeleri ve gelecek 
için hedeflerini paylaşacaklar. Genel bir müzakerenin de mümkün olacağı bu 
toplantıda, ilgilenen tüm eğitim kurumları da dinlemeye ve katkıda bulunmaya 
davetlidir.  
 
 
 
 
 
ECOO’ya ait şu anda “yolda” olan iki pozisyon bildirgesinin, 2010 yılının ilk aylarında 
yayımlanması planlanmaktadır. İlk bildirge, optometrik göz muayenesinin içermesi 
gerekenler hakkında olup, hastaların değişken klinik kondisyonlarını da dikkate 
alarak tam bir koruyucu göz muayenesinin prosedürleri ve öğelerini tanımlamaktadır. 
Söz konusu bildirge aynı zamanda, belirli prosedürleri tıp meslekleri için ayırmış olan 
bazı ülkelerdeki yasal farklılıkları da dikkate almaktadır. Ancak, teşhis ve tedavi 
amaçlı ilaçların kullanımı halen pek az ülkede kabul edilmekte olmasına rağmen, 
giderek daha fazla Avrupa ülkesinde “tam kapsamlı” optometrik muayeneye doğru bir 
eğilim gözlemlenmektedir.  
 
Araç sürücülerinin görüşü hakkındaki diğer pozisyon bildirgesi, Sürücü Ehliyetleri 
Hakkındaki Avrupa Direktifi ile ilgili uygulamalarında ulusal hükümetlerin dikkatini 
çekmek hedefini gütmektedir. Söz konusu AB Direktifi, 2013 yılında yürürlüğe girecek 
olup, bu süre zarfında hükümetler tarafından ulusal kanunlardaki hazırlıklar 
yapılmaktadır. Direktif, üye ülkelerde mevcut olan ehliyet sahiplerini (araç 
sürücülerini) kendi fiziksel (ve görsel) sağlıkları hakkında daha sık aralıklarla 
muayeneye yönlendirmektedir. Burada sorulan soru, hükümetlerin bu isterleri ne 
şekilde ve hangi şartlarla zorunlu kılacağıdır. Bildirge, aynı zamanda görmek ve araç 
sürmekle ilgili bilimsel bazı kanıtları da içermektedir. Hangi meslek grubunun 
sürücülerin görme işlevlerini muayene edeceği ise halen bazı ülkelerde hassas bir 
konudur.  
 

ECOO TARAFINDAN YAYINLANACAK OLAN POZİSYON BİLDİRGELERİ 
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Türkiye’den Haberler 
 
ECOO üyesi, Türkiye Optik ve Optometrik Meslekler Derneği (TOOMD), başkanları 
Abdullah Aydın’ın enerjik liderliği altında hareket ederek aktif bir şekilde Türkiye’deki 
ilkokullarda göz taramasının faydalarını tanıtıyor. Ekim ve Kasım aylarında 
gerçekleştirilen 3-4 haftalık, hem oftalmologlardan, hem de resmi mercilerin 
destekleri ile gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda, 739 okulda 190.000 öğrenci 
snellen testinden geçirilmiş, bunlardan 60.000’i kapsamlı muayeneye yönlendirilmiş, 
10.000’ine gözlük reçetesi yazılmıştır.  Uygulama, Türkiye’nin Güney Doğusu’nda yer 
alan ve koruyucu göz sağlığına erişimin kısmen güç olduğu Mardin ili ve çevresinde 
yapılmıştır. Proje, on farklı il ve bağlı ilçeleri de kapsayacak şekilde Mayıs 2010 
tarihine kadar devam ettirilecektir. Proje esnasında 6.000 okulda toplam 3 milyondan 
fazla çocuğun göz taramasından geçirilmesi planlanmaktadır. TOOMD, Fatih 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (FÜSEM) ile işbirliği yaparak optisyenler için sekiz 
ilde 96 kredi saatlik meslek içi eğitimler açmıştır. Eğitim kurslarında fizik optik ve 
görsel optik, oküler patoloji ve anatomi, kontakt lens, optisyenlik, işletme ve 
pazarlama dersleri verilmektedir. TOOMD, kısa zaman önce devlete ait bir kurum 
olan Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile sözleşme imzalamış ve mesleğin yeterlilik 
standartlarını belirlemek üzere görev almıştır.  
 
 

KIBRIS OPTĠK DERNEĞĠ (1979) 
AVRUPA OPTOMETRİ ve OPTİK KOSNEYİ ÜYESİDİR 

 
Basın Bülteni 

 
Güney Kıbrıs Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu tarafından önümüzdeki iki yıl için atanan 
yeni Genel Optik Konseyi’nin yürürlüğe girdiğine dair haber, 11 Aralık 2009 tarihli 
Resmi Gazete’de yayınlanmış olup, yeni Optik Konseyi’nin yedi üyesi üç devlet 
memurundan, özel sağlık sektöründe aktif bir oftalmologtan, ikisi optisyen 
(optometrist)ten ve bir teknik optisyenden teşekkül etmektedir.   
 
Optisyenlik meslek mensuplarının hepsi Kıbrıs Optik Derneği’nin üyeleridir:  
 
Andreas Tsaggaris   
Theodoros Vassiliades  
Adolfos Kannetis 
 
Hükümet, Kıbrıs Optik Konseyi’ne Başkan olarak Adolfos Kannetis’i atamıştır.  
 
Başkanımızın bu göreve tayin edilmesi, kişiliğine, bilgi birikimine ve 1992 yılında 
Optisyenlik Kanunu’nun yürürlüğe girmesinden bu yana yapmış olduğu aktivitelere 
duyulan saygının bir göstergesidir.  
 
Limasol, Kıbrıs 21 Aralık 2009 
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ECOO, Yeni Genel Sekreter Atayacaktır 
 
ECOO, Ekim 2010 tarihinden bu yana sekretarya desteği verecek ve aynı zamanda 
mevcut Genel Sekreter Richard Carswell’in görevini devralacak olan bir örgüt arayışı 
içerisindedir. ECOO’ya sekretarya hizmetleri sunmak için başvuru evrakları 
ECOO’nun web sitesinde mevcuttur (www.ecoo.info).  
 
İlgilenen ve başvurmak isteyen örgütlerin aşağıdaki bilgileri vermeleri rica olunur:  
 

I. Davette belirtildiği gibi, hizmeti nasıl vereceklerine dair bilgi;  
II. ECOO’nun Genel Sekreteri olarak görev alacak kişinin adı;  
III. Söz konusu hizmetin maliyeti.  

 
  

http://www.ecoo.info/

